

第6号様式（その2）（第6条関係）

令和3年度政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党

1 収 入

政務活動費 1,200,000 円

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	14,000	第52回市町村議会議員 zoom 研修会
広 報 費	946,778	すずか民報製本印刷代、新聞折込代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	54,708	『住民と自治』誌代、書籍等
人 件 費	0	
事 務 費	36,535	トナー、インク代
合 計	1,052,021	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 147,979 円

# 日本共産党

令和3年度

事項別合計額	1,052,021
調査研究費	0
研修費	14,000
広報費	946,778
広聴費	0
要請・陳情活動費	0
会議費	0
資料作成費	0
資料購入費	54,708
人件費	0
事務費	36,535

## 政務活動費会計帳簿

No.	月日	項目	内容	収入金額	支出金額	差引残高
1	4月20日	政務活動費		1,200,000		1,200,000
2	4月22日	資料購入費	『住民と自治』誌及び『所報』代 2021.4月～2022.3月分 石田秀 三・高橋さつき 9,600円×2冊分		19,200	1,180,800
3	5月6日	事務費	トナー代金		20,900	1,159,900
4	5月6日	事務費	キャノン インク代金		10,421	1,149,479
5	5月12日	広報費	すずか民報(市議会報告)160号 20,000部二つ折り印刷代		86,870	1,062,609
6	5月17日	広報費	すずか民報(市議会報告)160号 2,000部二つ折り印刷代		12,905	1,049,704
7	5月17日	広報費	すずか民報(市議会報告)160号 40,000部折込用印刷代		121,190	928,514
8	5月19日	広報費	すずか民報(市議会報告)160号 40,000部新聞折込代		127,600	800,914
9	5月19日	資料購入費	商工新聞代2021.4月～2022.3月 分、石田秀三・高橋さつき6,000円 ×2人分		12,000	788,914
10	7月8日	資料購入費	書籍「生活保護手帳2020年度版」 「生活保護手帳別冊問答集2020 年度版」		5,170	783,744
11	7月8日	資料購入費	書籍「生活保護活用マニュアル 2019年度版」		1,870	781,874
12	8月16日	広報費	すずか民報(市議会報告)161号 製本印刷代 21,000部 預金利息 2円充当		89,893	691,981
13	9月21日	広報費	すずか民報(市議会報告)161号 印刷代 5,000部		27,375	664,606
14	12月24日	研修費	第52回市町村議会議員研修会 ZOOM(2022/1/21,22)参加費		14,000	650,606
15	1月11日	広報費	すずか民報(市議会報告)162号 40,000部折込用印刷代		121,190	529,416
16	1月11日	広報費	すずか民報(市議会報告)162号 2,000部折込用印刷代		11,990	517,426
17	1月12日	広報費	すずか民報(市議会報告)162号 24,000部二つ折り印刷代		98,975	418,451
18	1月12日	広報費	すずか民報(市議会報告)162号 40,000部新聞折込代		127,600	290,851

19	1月13日	資料購入費	書籍「コロナ禍から見る日本の社会保障」「感染症に備える医療・公衆衛生」「コロナがあばく社会保障と生活の実態」振込手数料550円込		5,350	285,501
20	2月10日	事務費	キャノンインク代		5,214	280,287
21	3月8日	資料購入費	「人権と部落問題」誌代2021年4月号～2022年3月号分7920円 預金利息2円充当		7,918	272,369
22	3月22日	資料購入費	「季刊公的扶助研究」2021年度分(261～264号分)		3,200	269,169
23	3月28日	広報費	すずか民報(市議会報告)163号 40,000部折込用印刷代		121,190	147,979
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						